та підлягає приватизації шляхом викупу; виконаний ФОП «Єкатериніна 

Людмила Олександрівна» (сертифікат суб’єкта оціночної діяльності №337/22 

від 11.07.2022), станом на 30 вересня 2025 року (додається), зокрема: 

1.1 Ринкова вартість об’єкту оцінки з ПДВ становить 2 687 400,00 (два 

мільйони шістсот вісімдесят сім тисяч чотириста грн. 00 коп.). 

1.2  Сума ПДВ  становить 447 900,00 (чотириста сорок сім тисяч дев’ятсот 

грн. 00 коп.). 

1.3 Ринкова вартість об’єкту оцінки без ПДВ становить 2 239 500,00 (два 

мільйони двісті тридцять дев’ять тисяч п’ятсот грн. 00 коп.). 

1.4  Комунальна частка у ринковій вартості з поліпшеннями з ПДВ становить 

1 680 360,00 (один мільйон шістсот вісімдесят тисяч триста шістдесят грн. 00 

коп.). 

1.5  Сума ПДВ  становить 280 060,00 (двісті вісімдесят тисяч шістдесят грн. 

00 коп.). 

1.6  Комунальна частка у ринковій вартості з поліпшеннями без ПДВ 

становить 1 400 300,00 (один мільйон чотириста тисяч триста грн. 00 коп.). 

1.7  Частка орендаря у ринковій вартості з поліпшеннями з ПДВ становить 

1 007 040,00 (один мільйон сім тисяч сорок грн. 00 коп.). 

1.8  Сума ПДВ  становить 167 840,00 (сто шістдесят сім тисяч вісімсот сорок 

грн. 00 коп.). 

1.9  Частка орендаря у ринковій вартості з поліпшеннями без ПДВ становить 

839 200,00 (вісімсот тридцять дев’ять тисяч двісті грн. 00 коп.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

економіки та розвитку Удод І.І. 

Міський голова            Анатолій БОНДАРЕНКО